[bookmark: _GoBack]22.12.2020 г. № 73
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 46 Устава Калтукского муниципального образования, администрация Калтукского сельского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Калтукского сельского поселения от 23.10.2018 г. № 49 «Об утверждении калькуляции по доставке твёрдого топлива (дрова) автомобильным транспортом на территории Калтукского муниципального образования».
2. Отменить Постановление администрации Калтукского сельского поселения от 10.01.2020 г. № 02 «О внесении изменений в постановление главы Калтукского муниципального образования № 49 от 23.10.2018 г. «Об утверждении калькуляции по доставке твердого топлива (дрова) автомобильным транспортом на территории Калтукского муниципального образования»».
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования и на официальном сайте администрации Калтукского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.калтук.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложит на главу Калтукского муниципального образования.

Глава Калтукского
муниципального образования
П.Ю. Большешапов